
Pastore Bretcher Ernesto 335242848 edbretcher@me.com www.riconciliazionetorino.net/

Pastore Nano Maurizio 3483905840 pastore.maurizio@riconciliazionetorino.net

2 Pastore Bonanno Daniele Chiesa Apostolica Via Caluso 26 Torino 3923280229 bonanno.daniele@gmail.com

3 Pastore Di Lena Francesco Fondazione Apostolica Via Rivalta 23 Grugliasco 3930803482 francopast.dilena@gmail.com

4 Pastore Buccino Carmine Chiesa Emmanuel  Parola di vita Via Musinè 11 Milanere 3383549169 pastore.buccino@alice.it,

5 Pastore Croce Tony Chiesa Missione D’Amore Strada Comunale di None 2 Orbassano 3209177461 tony71@live.it

6 Pastore De Aguiar Luis Chiesa della Pace Via Rubiana 26 Torino 3393094093 Prpscluis@gamail.com

7 Pastore Di Lascio Mike Chiesa  Ministero Cristiano El Shaddai (MCE) Via Reiss Romoli 291 Torino 3288162674 mikedil@libero.it, http://www.mce.to.it/

Pastore Drago Franco 3351407956 f.drago@gospelhouse.it, http://www.gospelhouse.it

Pastore Montisci Albino 3386620124 Asaf5@email.it

9 Pastore Eissen King Abramo Chiesa  Centro Cristiano Internazionale Via Lucento 81 Torino 3899998716 allforjesus1@email.it,

10 Pastore Felice Filippo Chiesa  Issacar Via Raimondo 30\A Rivoli 3398006456 felice.filippo@gmail.com,

Pastore Giarmoleo Alessandro 3475885746 pastore.giarmoleo@paroladellagraziatorino.com,

Pastore Giardiello Nicola 3381083609 pastore.nicola@paroladellagraziatorino.com http://www.paroladellagraziatorino.com

12 Pastore Kossar Marcos Lèo Chiesa  Spazio Speranza CCMI Corso Ciriè 20\C Torino 3270875401 marcoskossar@hotmail.com

13 Pastore Mastro Tommaso Centro Cristiano Internazionale Nuova Pentecoste Via Castelgomberto 93 Torino 3935807307 pastoremastrotommaso@libero.it

14 Pastore Ramos Marcos Chiesa Cristiana Missionaria Assemblea di Dio Via Courgne 13 Torino 3663448118 pastormarcosramos@hotmail.com

15 Pastore Ricciardi Carlo Chiesa Cristiana Evangelica dei fratelli Via Latina 12 E Collegno 3282154545 info@chiesavialatina.it

16 Pastore Ventura Egidio Chiesa Filadelfia Via Filadelfia 200 Torino 3284383898 info@chiesa-filadelfia.org,

17 Pastore Zingale Rino Chiesa  il Traguardo Via Quittengo 37 Torino 3403669873 rinozingale@libero.it, http://www.chiesaevangelicatraguardo.org/
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11 Chiesa  Parola della Grazia (PDG Torino) Via Crea 11 Torino

Pastori Senior  - shortlist -

Chiesa della Riconciliazione Via Torino 12 Pianezza

Chiesa  Gospel Hose Via Druento 274 Venaria
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